9 TROCA DE CAPACITORES DE QUALQUER NATUREZA 10 SV R$ 193,33 R$ 1.933,33
10 TRANSFERENCIA DE AR- CONDICIONADO DE 9.000 ATE 12.000

BTUSS
10 SV R$ 300,00 R$ 3.000,00

11 TRANSFERENCIA DE AR-CONDICIONADO DE 18.000 BTUSS 2 SV R$ 360,00 R$ 720,00
 TOTAL    R$ 41.860,00

VALOR CONTRATUAL: R$ 41.860,00 (quarenta e um mil oitocentos e sessenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10.08.04.122.0052.2.009 Manutenção da secretaria de Administração; 10.04.04.123.0052.2.014 manutenção
da  secretaria  de  Finanças;  10.06.23.695.0721.2.095  manutenção  da  secretaria  de  juventude,  esporte,  lazer  e  turismo;